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Solveig Fiske
Hamar biskop

Min salme - Kjærlighetsvisa    Tekst/mel.: Halvdan Sivertsen
«Min salme» er denne gang valgt ut av Solveig og Gullbrand Aaløkken. De er begge glad i Halvdan Sivertsens 
sanger, og spesielt i Kjærlighetsvisa.

Biskopens påskeandakt

1) Når sommerdagen ligg utover landet
Og du og æ har funne oss ei strand
Og fire kalde pils ligg nerri vanne
Og vi e brun og fin og hand i hand
Når vi har prata om ei bok vi lika
Og alt e bra og ikke tel å tru
Ingen e så go som du da
Ingen e så go som du

2) Og når høsten finns og hverdagslive venta
Og fuglan tar te vett å flyg mot sør
Og vi får slit med regninga og renta
Og meininga forsvinn i det vi gjør
Når vi må over mang en liten avgrunn
Og ofte på ei falleferdig bru
Ingen e så go som du da
Ingen e så go som du

3) Men av og tel når tegnan blir for tydli
Og dem som sitt me makta gjør mæ skræmt
Når de fine ordan demmes blir motbydli
Og tankan bak e jævli dårlig gjæmt
Da har æ ei som vet at folk vil vokne
Og at vinden ifra høyre snart må snu
Ingen e så go som du da
Ingen e så go som du

4) Og når æ kryp te køys å frys på beina
Og du har lagt dæ før mæ og e varm
Da vet du æ e liten og aleina
Og låne mæ litt dyne og ein arm
Og dagen den e vikti og den kræv oss
Men natta den e din og min og nu
Ingen e så go som du da
Ingen e så go som du

Ja, jeg tror på korsets gåte

Ja, jeg tror på korsets gåte, sies det i en salme den 
danske salmedikteren Grundtvig skrev, fritt etter 
Arnulf fra Louvain fra før 1250. Korset er Jesu Kristi 
merke, tegnet på kjærligheten som er sterkere enn 
døden.  Kirkens tro er at Jesu død var i dypere berø-
ring med alle menneskers død, fordi han var Guds 
sønn. 

I området for det gamle handelsstedet på Mjøsstran-
da er det funnet et gammelt kors, kalt Hamarkorset. 
Det er en av de eldste gjenstandene som forteller om 
at kristendommen kom til vår del av verden. Lig-
nende kors er funnet i Sverige, Baltikum og østover 
i Europa. Det ser ut til å være et kvinnekors. Noen 
brakte det hit. Noen som hadde erfart korsets gåte.

Ja, jeg tror på korsets gåte

Korset som symbol tar opp i seg både Jesu liv, og 
kristendommens dypeste mysterium. Det er gjen-
nom korset Gud viser sitt ansikt i verden. I korset 
som symbol samles all verdens krenkelse, ondskap 
og død. Samtidig er korset tegnet for den oppståtte 
Kristus, kjærligheten sterkere enn døden. 

Ja, jeg tror på korsets gåte

Jesus gikk inn i all verdens lidelse og enkeltmennes-
kets smerte.  

Jesus så menneskene. Han forsto hva de lengtet etter. 
Både de rikes og de fattiges lengsel kunne han møte. 
Menneskene ble sett og ble invitert til gudstro og et 
annerledes liv.

Jesus stilte seg på det lille menneskets side i kampen 
mot ondskap, lidelse og død og  utfordrer oss til det 
samme.

Den stille uke og påska er tett på både liv og død, tett 
på sorg og glede, tett på alt det som hører med i et 
menneskeliv. Apostelen Paulus samler «korsets gåte» 
- med alt som er i dybden, høyden og bredden - på 
denne måten:

For jeg er viss på at verken død eller liv, verken engler 
eller krefter, verken det som nå er eller det som kommer, 
eller noen makt, verken det som er i det høye eller i det 
dype, eller noen annen skapning, skal kunne skille oss fra 
Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår Herre (Romerbrevet 
8, 38-39)

God påske! 

Med hilsen Solveig Fiske
Hamar biskop	
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Guds vakreste, rare tid

Gudstjenester og konsert  
i Venabygd Fjellkapell  
i påsken

Det blir to gudstjenester i Venabygd Fjellkapell i løpet av 
påskedagene. Den første er på Langfredag kl.1600, og den 
andre 1. påskedag. Også kl. 1600.

Vi starter imidlertid opp allerede på onsdag kveld, der vi inviterer 
til en flott konsertopplevelse i kapellet kl.1900.
Det er Hasle Trio fra Gjøvik/Toten som tar turen til fjells.
Trioen består av Arnfinn Hasle fra Gjøvik, tidligere politimann, 
men også organist og musiker.Tom Pettersen, også han tidligere 
politimann og fra Gjøvik. Han spiller saxofon.
Og vokalist i gruppa er Liv Ingund Nygaard fra Østre Toten. 
Dyktig lokal artist som blir mye brukt som solist i mange sam-
menhenger og som også har egne konserter.
Sammen utgjør de altså Hasle Trio, en trio som har spilt og sun-
get sammen i flere år. Vi gleder oss til å oppleve dem på fjellet i 
påsken. Det vil nok bli mulighet til å synge litt selv også.
Og sannelig blir det konsertkaffe etterpå.
Inngang kr. 100,-

Det kan også dukke opp andre arrangement i Fjellkapellet, - så til 
dere som har mulighet, følg oss gjerne på Facebook. 

Venabygd Fjellkapell.

Liv Ingund Ødegaard – sang
Tom Pettersen – saxofon

Arnfinn Hasle – orgel / piano

Onsdag 1. april   
kl. 19.00

Hasle Trio

KONSERT

…Var vårblomster fine, det ble mange
farger av de. Nå er det atter en vår og jeg fatter

noe mer. Jeg såg meg mett på lauvspretten,
og i solskogens glans er dyra.

Det, berørte meg så flott, det var trolsk morgensol,
i et fjelltjønn meget idyllisk,

fikk herlig god lønn. Det var vårens sang,
oppe i lia var det så tylegt!

I grøftene var gule og blå, små farga, fnugg.
Mange soldager etter hverandre

var godt for fjellvandreren. Jeg satt på
en stubbe, såg det små liv, hørte det

stille hvisket om ro og frihet,
å, innsekter, fugler, firbente og

fantastisk farga natur. En kaffelars kokte på bålet,
jeg skulle gå noen mil som var målet.

Livet yngjet, fugelen nydelig sang.
Det ble gode bær og etter hvert,

hjertet mitt så rusa godt slo, det vakkert var.
Det var vel Gud i vårkvelden,

det underbare, rare liv som jeg følte
jeg var svært nær…!

			   Egil Mjogdalen
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Kremmerparet i Ringebu  
Solveig og Gullbrand

"Du ha my 
tå æra for 

butikk- 
suksessen  

Solveig".

"Butikken  
har vært 

under stadig 
utvikling"

Tekst og foto: 
Anne Jordbruen

"Dæ æ itte så my å skrive om oss!" 
va svaret e fekk da e sporde n Gull-
brand om e fekk kåmmå for n prat.
Men jeg fikk til slutt overtalt han, 
og en fin vinterdag i januar var jeg 
ventet. Stuebordet var kaffedekket 
med Solveig sine nydelige kaker, 
så det var bare å ta plass i sofaen. 
Etter rullekake med krem og brin-
gebær, og mange kaffekopper kom 
vi endelig til det som dette møtet 
var ment for!

Først spør jeg som vanlig om hvor-
dan de traff hverandre. "Det va på 
fest på Tromsvang oss møttes, og 
sea ha oss vore e hop", forteller 
Gullbrand. "E va 20 år og n Gull-
brand va 25 år da oss gifta oss e 
1956" skyter Solveig inn . "Oss 
fekk 4 onge, og nå ha oss 9 barne
barn au. Barnebarna æ frå 5 år te 
21 år. Så oss va nok tidlegar ute 
enn ongæin våre", sier Solveig med 
et smil. 

Gullbryllup vart feira i 2006 med 
hele familien som teller 19 med 
barn, svigerbarn og barnebarn.

"Oss måtte ha e familiselskap 
mæ æille sammen, for oss ha vorte 
snytt for e par bryllup", forklarer 
Solveig."Men e jula æ oss mange. 
Nå ha oss gjort det slek at ongæin 
ha delt se i tu puljo. Døm som itte 
va her julkvæillen e år kjem neste 
år. Heldigvis æ det någå ongæin ha 
bestemt sjølve!"

Så tilbake til starten på butik-
keventyret de har vært med på. 
Gullbrand gikk Handelsgym på 
Lillehammer, butikklederskolen 
i Drammen i 1955 og tok kurs på 
BI. Dette var etter far Thomas sitt 
ønske om en dag å ta over "Brand-
stadbutikken" i Ringebu. Dette var 
en gammel ærverdig butikk bygget 
i 1890. Og som en kuriositet er den 
gamle butikken bevart inni veggene 
på det bolighuset vi kjenner i dag.

"Butikken har vært under stadig 
utvikling" forteller Gullbrand. For 
å friske opp litt for leseren nevner 
vi navn som: Gullbrands senter for 
mat og musikk, Skotten, G.C.-hal-
len og nå Rimi.

"Det med mat og musikk kom tå at 
e jobba i n musikkbutikk e Oslo e 
stond, og ville prøve å gjera det her 
au. Men det vart nok litt for mye, 
så e slutta mæ det. Men musikk 
ha alltid vore stort for me. E lærde 
å spelle baryton tå n Østen Toft 
(Toftmorken) e 1944. Østen va e 
Ringebu e års ti, og hæin spelte ba-
ryton. Samtidig lærde n opp Paal 
Høye som dirigent. Østen Toft va 
militær yrkesmusiker, og det va 
någå strængt ner hæin sa frå! Men 
n va utruleg dyktig."

Du har da dirigert du også, sier 
jeg. "Ja, det lærde e på Musikk-
høgskula e Oslo. E tok kurs der, 
og ha hatt nytte tå det ner musikk-
foreninga her trøngte dirigent ti e 
overgangstid."

Men tilbake til butikkdrivertida. 
"N Thomas kom innover åt Oslo 
og ba oss fløtte hematt og overta", 
forteller Solveig, "Det va e 1966, 
og da gjekk det slag e slag."

"Men n far va mæ oss på bu-
tikka e mange år hæinn, ette at oss 
tok over. Butikken va hæle livet 
hass", forteller Gullbrand.

"Du ha my tå æra for butikksuk-
sessen Solveig", berømmer Gull-
brand sin flotte kone. Hun virker 
heller brydd, men han holder på 
sitt. Så, under litt press fra meg, får 
jeg henne til å fortelle.

"E hadde ansvaret for kjøtt-
avdelinga da. Oss fekk hæle slakt 
som oss delte opp, kverna og pak-
ka. Det va svært nøye mæ tempera-
ture e diska, og på kjøkkenet måtte 
de væra gullende reint. Oss hadde 
jevnleg kontroll, og e æ stolt over 
å si at det æiller va någgå å setta 
fingern på. Men ner det æ sagt må 
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oss itte glømme æille ansatte som 
gjode n fantastisk jobb. Døm ska 
ha e stor ære for at butikken gjekk 
så bra!"

"Det vart lange dåggå, ongæin 
skull ha mat ner døm kom frå sku-
la, og butikken krevde sitt", fort-
setter Solveig. "Ja, og du fora me 
au", skyter Gullbrand inn med et 
smil og kjærlig blikk på sin dyk-
tige kone.

Gullbrand hadde også lært seg 
om markedsføring og verdien av 
den da han var i Oslo. Dette satte 
han ut i livet da han kom tilbake til 
Ringebu. Solveig som var en kløp-
per til å skrive plakater ble satt på 
saken, og sammen med ungene 
kjørte de ut reklame i hele kom-
munen, og også til Fron.

Ungene var gode medhjelpere 
til å legge i postkassene. Markeds-
føring var viktig!

Har der hatt tid til ferie og reiser 
da? spør jeg.

"Ja det ha oss. Mange turer i 
Norge, og nå er det snart tur til Pu-
erto Rico igjen. (Når dette leses er 
de trygt tilbake i Norge igjen!) Oss 
æ svært glad over å dra dit. Der ha 
oss vore mange gongo. Men dæin 
finaste turen va nok Cruise på SS 
Norway.

E Norge bli det for det meste 
å kjøre nordover åt Harstad for å 

besøke ho Bodil. Det æ så vakkert 
å kjøre Kystriksveien," sier Gull-
brand. Og der kan jeg si meg helt 
enig med han!

Så må oss videre i eventyret til 
kremmarparet. Jeg har hørt litt om 
flere butikker.

"Ja, det er rett det", svare Gull-
brand. "På det meste hadde oss 6 
butikker, - dette var sammen med 
sønnen Geir. Og sammen med 
Asko starta oss opp det som er Per 
Gynt-senteret.

Men alt har en slutt, og e 
1991/92 vart e sjuk og gjennom-
gjekk n stor bypassoperasjon. Før 
operasjon bestemte e me for å 
selja alt. Det va itte sikkert e ville 
oveleva, så de va best å ordne seg. 
Men nå æ det 25 år sæa og e sitt 
her og æ fresk! Det at e selde ha e 
angra på hår n dag sæa! Men slek 
vart det nå".

"E va itte enig", sier Solveig. "E 
syntes oss kunne hatt att butikken 
her e Ringebu, men e vart itte hørd 
dæinn gongen".

"Sønnen Geir starta opp klæs-
kjeden Brandstad, og nå æ det selt 
au. N har nå starta ein butikk som 
hæte Lounge." forteller Solveig.

Hobbyer har det ikke vært så 
mye tid til. Solveig har vært med 
i saniteten, og Gullbrand var aktiv 
i mange år i musikkforeninga. For 

ti år siden var Gullbrand med og 
startet en gåklubb i Ringebu. De 
møter hver torsdag til en lengere 
gåtur. Dette er sundt for kropp og 
sjel, samtidig som de møter andre 
folk. Og om ikke det er nok for 
Solveig (78) og Gullbrand (84) tar 
de seg en gåtur for seg selv hver 
dag!

Solveig er født Bakken fra Få-
vang. Hun har tre søsken, og en 
bror er den ikke ukjente Gud-
brand Bakken. Dette er ikke noe 
hun skryter av, men heller en 
bekreftelse på mitt spørsmål om 
slektsforhold.

Gullbrand har bare en bror, 
Tor, som ble tannlege og som un-
dertegnende hadde som skole-
tannlege.

Solveig og Gullbrands "store 
sorg" er at ingen av ungene har bo-
satt seg i Ringebu. Den nærmeste, 
Geir, er på Lillehammer, to i Oslo, 
og den lengst unna, Bodil, er i Har-
stad.

"Så ner oss æ borte bli slekta 
her borte frå Ringebu", sier Gull-
brand med en sår undertone i 
stemmen. " Du er heldig som har 
alle rundt deg", avslutter han. Og 
det må jeg si meg enig i.

Tusen takk for en trivelig kaffe-
prat Solveig og Gullbrand.

”Markeds- 
føring var 
viktig!".

”Det at e selde 
ha e angra 
på hår n dag 
sea!".
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50-års konfirmanter Fåvang

1. rekke fra venstre: Kjerstin Green, Marit (Bjerkhagen) Slåen, Mari Kristin (Myhre) Odnes, Bjørg Toril (Moen) 
Linn,  Randi (Hammeren) Granlund, Anne Margrete (Finsrud) Sæterbø, Åse Gilleberg.

2. rekke fra venstre: Bendik Nyborg, Ørnulf Godlien, Odd Kristiansen, Inge Vidar (Benifaks) Svingen, Torgeir 
Lindvik, Åge Stenumgård, Gunnar Slåsletten.

Foto: Oddleif Ringlund.

Venabygd kirkes plantefond
Dette er et fond som ble opprettet etter Målfrid Spidsberg sin 
bortgang. Målfrid var levende opptatt av at kirkegården skulle 
være vakker og alle graver pent beplantet.  Hun var på rake-
dager og på alle plantedager, senest våren 2014. Selv husker 
jeg godt at hun syntes det var veldig trist med ustelte graver. 
Målfrid var et tvers igjennom godt menneske, og kirka og kir-
kegården var svært viktig for henne. Derfor skylder vi Målfrid 
denne siste gest og tar på oss denne oppgaven med glede.

Av denne grunn var det naturlig for familien og la folk gi 
penger i stedet for blomster til et slik fond ved hennes bort-
gang. Det kom inn kr. 33900,-.

Familien tenker slik at dette fondet blir disponert av Vena-
bygd sokneråd i samarbeid med kirketjener. Utfløtte venabyg-
dinger, gamle som har vanskelig med å få plantet selv og andre 
som har problemer med å få beplantet sine kjæres graver kan 
henvende seg til kirkekontoret, som gir beskjed til kirketjener 
om hvilke graver som er ønsket beplantet.

For å holde liv i fondet kan andre som mister noen donere 
minnegaver dit.

Venabygd Sokneråd takker familien til Målfrid for denne 
gaven, og vil gjøre sitt beste for at ,-som de sier selv: La Vena-
bygd Kirkegård framstå som en av de vakreste i dalen!

Og samtidig hedrer vi en av de mest trofaste kirkegjengere 
som nylig har gått bort.

Anne Jordbruen, (soknerådsleder)
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Guider til Ringebu Stavkyrkje
Ringebu sokneråd  organiserer turistvirksomheten i Ringebu 
Stavkyrkje i sommersesongen. Sommeren 2015 vil kirken være 
åpen for publikum i perioden fra 6.juni til og med 23. august. 

Dersom du er serviceinnstilt, er interessert i kunst og historie og i 
tillegg trives i et til dels hektisk miljø, er du kanskje den vi søker 
til en av flere guidestillinger for sommersesongen 2015. 

Hovedoppgaven vil være omvisning for besøkende i Ringebu 
Stavkyrkje. I tillegg utfører guidene salg av billetter og varer, 
nødvendig vakthold ved kirkelige handlinger og noe renhold. 
Omvisningen foregår i hovedsak på norsk, tysk og engelsk, men 
det er også behov for personer med franskkunnskaper. 

Det er utarbeidet arbeidsinstruks for stillingene. Alle må før ar-
beidsperioden starter forplikte seg til å delta i guidekurs og kurs i 
brannvern. Lønn etter tariff.

Eventuelle spørsmål om stillingene kan rettes til Ringebu menig-
hetskontor, tlf. 61 28 43 50. Kortfattet søknad med personlige 
opplysninger, hvilken stilling du søker og hvilken periode du 
ønsker å arbeide, sendes  Ringebu sokneråd, pb. 150,  
2631 Ringebu eller post@stavechurch.no innen 15. april.

Sommervikarer til kirkegårdene 
Vi har ledig sommerjobb for en positiv og arbeidsvillig person, 
gjerne ungdom over 16 år, for en periode sommeren 2015. 
Arbeidet vil i hovedsak bestå av gressklipping og annet vedlike-
holdsarbeid på kirkegårdene. Hovedarbeidssted vil være Ringebu 
kirkegård, men arbeid på de andre kirkegårdene må også påreg-
nes. Det vil derfor være en fordel om den som ansettes dispone-
rer eget transportmiddel.

Lønn etter tariff. Nærmere opplysninger om stillingen får du ved 
å ringe kirkekontoret, tlf. 612 84350. Kortfattet søknad sendes 
snarest til Ringebu kirkelige fellesråd, pb. 150, 2631 Ringebu, 
eller som e-post til: post@stavechurch.no 

Tilsyn med gravminner 
Hver vår opplever vi at telen gjør at mange gravminner blir 
skjeve og i noen tilfeller velter. 

Vi vil derfor igjen minne om at et gravminne er en privat eiendel, 
og tilhører vanligvis vedkommende som står som fester av det 
aktuelle gravstedet. Det er derfor også vedkommende som er 
ansvarlig for vedlikehold av gravminnet, og at dette ikke er til 
sjenanse eller fare for de som ferdes på kirkegården. 
Vi vil derfor oppfordre alle som har ansvar for gravminner på 
kirkegårdene, så snart som mulig å kontrollere at gravminnene 
står loddrett og stødig.

Vi vil også oppfordre alle om å vise stor forsiktighet ved bruk av 
levende lys på gravene, slik at det ikke begynner å brenne i de-
korasjoner eller tørt gress ved gravene. Husk at det kun er tillatt å 
bruke gravlys i godkjente glasshus og at disse må stå stødig. Det 
er ikke tillatt å bruke åpne fakkelbokser på kirkegårdene.
Kirkevergen

Visste du at:
Ringebu kommune på sine hjemmesider har informasjonsbrosjyre om helsetilbudet i Ringebu  

etter kriser og ulykker. 
 

Denne brosjyren sier litt om vanlige reaksjonsformer etter krise og ulykke og har råd om mestringsstrategier 
du kan ha nytte av. Dersom du skulle trenge akutt hjelp i en krise kan du henvende deg til kommunehelsetjenesten 

så de kan sammen med deg vurdere situasjonen og eventuelt tilrettelegge hjelp for deg. 

Ringebu helsesenter, tlf. 61 28 39 10
Legevakt, (kl. 1600-0800 og helg), tlf. 61 25 14 50

Politi, tlf. 62 05 30 00
Prest, tlf. 99 57 15 52

kommune
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SIDE

Finn 5 feil Dei to bileta er nesten like. Finn du dei fem 
feila på biletet til høgre?

Teikning: Kari Sortland

Fargelegg

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement berre 199,-
  per barn

(privatabonnement 
heim i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= berre 365,- 

Ting på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

A B

C

Hjelp Krister Grønkrabbe 

Han må finne ut kvar forureininga i 
Paradisbukta kjem frå. Kva for eit rør 
må han følgje?

Jesus elskar alle barna!

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!
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Trekning – Ringebu-kalenderen 2015

Gev.nr. Givere Gevinster Verdi Vinner

1 Ringebu Libris Gavekort 300,00 Nr. 619  Grete Flugsrud Kvernflaten,  Ringebu  

2 R. og K. Kjos Bilverksted EU kontroll personbil  Nr. 194  Synne Lundbakken, Ringebu

3 Kremmertorget, Ringebu Varer 200,00 Nr. 037  Ingrid Myhr Nielsen, Oslo

4 Kiwi, Ringebu Varer 200,00 Nr. 167  Ingrid Aud Weldingh, Fåvang

5 Jarles Blomster Blomstergruppe 300,00 Nr. 331  Bjarne Ingar Berg, Ringebu

6 Ingli Damefrisør, Ringebu Vask og Klipp 400,00 Nr. 303  Martha Løkkum, Fåvang

7 Håndarbeidskroken, Ringebu Varer 300,00 Nr. 709  Kristian Gjerdingen, Ringebu

8 G-Sport, Ringebu Gavekort 300,00 Nr. 009  John Ingvald Lien, Ringebu

9 Annis pølsemakeri Gavekort 300,00 Nr. 391  Gudbrand Sæther, Venabygd

10 Tveit Interiør, Ringebu Tapassett 250,00 Nr. 566  Edvard Berger Messelt, Oslo 

11 Fåvang Bil og Dekkservice Varer 300,00 Nr. 496  Ingrid Synnøve Haug, Fåvang

12 Gudbrandsgard Hotell Lunsj for  2 personer 450,00 Nr. 322  Jon Magne Lundbakken, Venabygd 

13 Kvitfjelltunet Bensin A/S 2 stk. poleringsvask 300,00 Nr. 190  Mona H.W.Mytting, Fåvang                 

14 Lauritz Dalbakk Varer 300,00 Nr. 187  Emort Gudbrand Thulien, Fåvang

15 Rimi Ringebu – Fåvang Fruktkurv 300,00 Nr. 702  Bård Valberg, Ringebu                      

16 Ringebu Farge og Interiør Varer 300,00 Nr. 435  Oddbjørn Dalbak, Ringebu

17 Hårstugu, Ringebu Frisørprodukter 300.00 Nr. 037 Tor Ivar Wålen, Ringebu                

18 Coop Prix, Fåvang Fruktkurv 300,00 Nr. 689  Eldri Haugstad, Venabygd 

19 Tunet Kro, Fåvang 2 middagsbufeer   Nr. 372  Marta Åmodt, Fåvang               

20 Shellstasjonen, Fåvang Startkabel 500,00 Nr. 240  Olav Morten Rønningen, Fåvang       

Rett trekning bevitnes:
Midt – Gudbrandsdal Lensmannskontor, 03/03 2015

Ny kapellan 
Gunnar Johannesson ble i Hamar bispedømmeråds møte den 19.02.15 
ansatt som kapellan i Sør-Gudbrandsdal prosti med tjenestested Ringebu, 
Fåvang og Venabygd sokn. Gunnar har allerede tjenestegjort som vikar i 
stillingen siden august 2014, men nå har stillingen vært utlyst, og han har 
fått fast ansettelse.

Gunnar er 37 år gammel og kommer fra Island, der han har virket som 
prest i 10 år. Da han kom til Ringebu i fjor høst, var sønnen Snorri på 9 år 
med og han har gått på skole her. Resten av familien, kona Vèdìs og barna 
Sölve på 12 år, Hugi på 5 år og minstejenta Hildur på 3 år har fram til nå 
vært igjen på Island. I løpet av våren vil resten av familien flytte etter til 
Ringebu, slik at familien endelig vil bli samlet igjen.

Vi gratulerer og ønsker Gunnar lykke til i sitt arbeid.
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Har din bedrift lyst til å støtte menighetsbladet og samtidig få profilering på denne siden, har vi 
fortsatt noe ledig annonseplass. Ta i så fall kontakt med redaksjonen på telefon: 61 28 43 50

VI STØTTER MENIGHETSBLADET

www.sg.no ❖ Tlf. 61 28 40 00
www.ge.no • Tlf. 61 29 46 00

www.jonnhalt.no • Tlf. 61 28 03 41

www.venabu.no • Tlf. 61 29 32 00

www.giax.no • Tlf. 61 28 42 00

2630 Ringebu • Tlf. 61 28 05 15
E-post: jarles.blomster@interflora.no

2634 Fåvang 
Tlf. 61 28 24 10 / mob 976 82 410 

2630 Ringebu
Tlf. 61 28 01 99 - ringebu@libris.no

www.libris.no/ringebu

Anne Kari's  
Gaver og Klær
Tromsnesveien 34, 2634 Fåvang

Tlf. 97 64 67 98

Støtt
menighetsbladet!

Støtt
menighetsbladet!

Støtt
menighetsbladet!

www.ggh.no • Tlf. 61 28 48 00
Tlf. 61 21 80 00

www.gudbrandsdal.sparebank1.no

Planleggere og rådgivende ingeniører
2634 Fåvang - Tlf. 61 24 57 70

www.arealpluss.no 

KIWI Ringebu • 61 28 05 192634 Fåvang - Tlf. 61 28 44 00

2634 Fåvang - tlf. 61 28 46 02
www.vikengartneri.com www.gei.no • www.elfag.no

2635 Tretten, tlf. 61 27 73 50
www.dg-trykk.no

VI SELGER VED!
Bjørk og blandingsved
Lunde på Fåvang
Tlf. 61 28 28 61

Marits fotterapi
2630 Ringebu • Tlf. 480 02 652

Håndarbeidskroken
2630 Ringebu • Tlf. 61 28 09 69

Øvre Borgen - 2634 Fåvang
Tlf. 41 63 78 57 - E-post: rabor-h@online.no 
Husflidshåndverker www.husflid.no  

Din lokale hus- 
og hytteleverandør!

Tlf. 61 28 43 00

Drømmen om det gode liv!

hortenhus.no

Her er det plass til profilering for ditt firma!  
Vær med og støtt menighetsbladet!
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HEIM OG KYRKJE

DØPTE
Ringebu:
04.01	 Hedda Bakken Smestad
01.02	 Henriette Eikeseth Gunstad
01.02	 Theodor Weiss Winther
01.02	 Niklas Moheim

Fåvang:
08.02	 Jonathan Berg
	
Venabygd:
28.12	� Live Nathalie Haugen  

(døpt i Venabygd fjellkapell)
08.03	 Mathias Pinløkken Syverrud

VIELSER
Ringebu:
14.02 	 Hilde Elisabeth Mytting  
	 og Terje Clausen

Fåvang:
24.01 	 Maren Tollefsrud Løsnes  
	 og Magne Løksa

Venabygd:
31.01 	� Siv Merethe Botten – Amund Busterud 

Flisen (viet i Venabygd fjellkapell)

GRAVFERDER
Ringebu:
17.12	 Magnhild Myhrhagen	 f. 1921
23.01	 Oddrun Flatmoen	 f. 1928
13.02	 Ragnhild Helene Berg Strand	 f. 1948
17.02	 Ole Jørgen Ødegård	 f. 1943
18.02	 Solveig Svendsen	 f. 1927
20.02	 Anna Larsen 	 f. 1923
25.02	 Sigrid Ulland	 f. 1924
13.03	 Torstein Netland	 f. 1937
13.03	 Asbjørn Smidesang	 f. 1929

Fåvang:
31.10	 Ivar Nordrum	 f. 1926
	 (bisettelse)
12.12	 Jørgine Gasman	 f. 1920
23.01	 Oddvar Dypdalen	 f. 1925
24.02	 Iver Mathisen	 f. 1927
06.03	 Eldbjørg Morken	 f. 1923
11.03	 Lars Emil Kleven	 f. 1926

Venabygd:
10.02	 Målfrid Spidsberg	 f. 1926
	 (bisettelse)

DET SKJER

Gudstjenester påsken 2015  
Fåvangfjellet Sportskapell

Skjærtorsdag, 2. april kl. 1800:
Gudstjeneste v/kapellan Gunnar Johannesson

Nattverd, sang ved Kristin og Anna Worpvik, kirkekaffe

Langfredag, 3. april kl. 1800:
Gudstjeneste v/Ester L. Myhre m.fl.

Organist Lena G. Løsnesløkken, kirkekaffe

Velkommen til arrangementene i Fåvangfjellet Sportskapell!

Takk for pengegaver til Menighetsbladet
Redaksjonen vil takke så mye for pengegaver som har 

kommet inn til Menighetsbladet den siste tiden:

Myhrgrenda Sanitetsforening	 kr. 1.000,-
Midt-Strand Sanitetslag	 kr. 1.000,-
Fåvang menighetsråd, offer	 kr.    558,-

Redaksjonen

Rakedager våren 2015:
Fåvang kirkegård:	 mandag 4 mai kl.1800
				    Kaffeservering, ta med rive.

Ringebu kirkegård:	 tirsdag 5. mai kl. 1700
				    Kaffeservering, ta med rive.

Venabygd kirkegård:	 onsdag 6. mai kl. 1700
				    Kaffeservering, ta med rive.

På rakedagene vil plantefeltene på kirkegårdene bli ryddet. 
For de som ønsker å gjøre dette arbeidet selv, ber vi  

om at dette blir gjort før rakedagene.

Tidspunkt for plantedager blir kunngjort i neste  
nummer av Menighetsbladet.

Redaksjonen ønsker alle  
leserne av menighetsbladet  
en Riktig God Påske!



Neste nummer av 
Menighetsbladet 

kommer  i mai 2015. 
Vi oppfordrer  

leserne til å bidra 
 med stoff eller tips  
om aktuelle saker. 

Frist for 
innlevering er 

1. mai 2015

MARS:
22.03	 5. søndag i faste
1100	 Ringebu stavkirke, Nielsen
	� Utdeling av bøker til 6, 7 og 

8-åringer

29.03	 Palmesøndag
1100	 Fåvang kirke, Elde
1700	 Ringebu Eldresenter, Elde

02.04	 Skjærtorsdag
1100	 Venabygd kirke, Johannesson
1800	� Fåvangfjellet Sportskapell, 

Johannesson
1900	 Ringebu stavkirke, Tomten

03.04	 Langfredag
1100	 Ringebu stavkirke, Tomten
1600	 Venabygd fjellkapell, Johannesson

05.04	 1. påskedag
1100	 Ringebu stavkirke, Tomten
1100	 Fåvang kirke, Johannesson
1600	 Venabygd fjellkapell, Tomten

06.04	 2. påskedag
1100	 Venabygd kirke, Johannesson
1700	 Linåkertunet, Tomten

12.04	 1. søndag etter påske
1100	 Ringebu stavkirke, Tomten

19.04	 2. søndag etter påske
1100	 Fåvang kirke, Tomten
1100	 Fjelltun, Brekkom, Johannesson

26.04	 3. søndag etter påske
1100	 Ringebu stavkirke, Johannesson
1100	 Fåvang barnehage, Tomten

MAI:
01.05	 1. mai
1100	� Ringebu Ungdomssenter, 

Johannesson

03.05	 4. søndag etter påske
1100	 Venabygd kirke, Tomten

10.05	 5. søndag etter påske
1900	� Fåvang kirke, Johannesson. 

­Konfirmantoverhøring

14.05	 Kristi himmelfartsdag
1900	� Ringebu stavkirke, Tomten. 

­Konfirmantoverhøring

17.07	 17. mai
0930	 Fåvang kirke, Johannesson
1045	 Ringebu stavkirke, Tomten
1200	 Venabygd kirke, Tomten

24.05	 1. pinsedag           
1100	 Ringebu stavkirke, Johannesson

25.05	 2. pinsedag
1100	 Venabygd kirke, Johannesson
1700	 Linåkertunet, Johannesson

31.05	 1. søndag etter pinse
1000	� Ringebu stavkirke, Tomten. 

­Konfirmasjonsgudstjeneste
1200	� Ringebu stavkirke, Tomten. 

­Konfirmasjonsgudstjeneste

JUNI:
07.06	 2. søndag etter pinse
1000	� Fåvang kirke, Tomten. 

­Konfirmasjonsgudstjeneste
1200	� Fåvang kirke, Tomten. 

­Konfirmasjonsgudstjeneste
1900	 Ringebu stavkirke, Johannesson

14.06	 3. søndag etter pinse
1900	 Venabygd kirke, Johannesson

21.06	 4. søndag etter pinse
1100	 Ringebu stavkirke, Tomten

28.06	 5. søndag etter pinse
1100	 Fåvang kirke, Johannesson

Frelsesarmeen i Ringebu  
Møteprogram våren 2015 
Torsdag 26. mars kl. 1800:
Major Bjørg Torud

Torsdag 30. april kl. 1800:
Liv Gundersen    

Torsdag 21. mai kl. 1800:
Randi Sigvartsen og Grete Olsen

Torsdag 4. juni kl. 1800:
Elisabeth Henne  

Kontaktpersoner: Ruth og Gunnar Molvik

Vi ønsker alle og enhver velkommen til våre sammenkomster!
Med et ønske om Guds velsignelse

Ringebu korps

Klokkene kaller til messe

Forbehold om feil og endringer. Se annonsering i GD.

Gateadresse	 Ringebu ungdomssenter
Postadresse	 Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post		 postmaster@stavechurch.no
Internett	 www.stavechurch.no

Kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 9 – 12		  61 28 43 50
			   Telefaks	 61 28 43 51
	 Kirkeverge Lars Smestadmoen		  61 28 43 50
	 E-post: kirkeverge@stavechurch.no		 907 38 508
	
	 Kontorsekretær Unni L. Tagestad		  61 28 43 50
	 E-post: sekreter@stavechurch.no

Prestene
	 Sokneprest Ann Cathrin Opsann Tomten	 61 28 43 58
	 E-post: sokneprest.ringebu@stavechurch.no

Vikarprest
	 Gunnar Johannesson		  61 28 43 57
	 E-post: kapellan.ringebu@stavechurch.no

Privattelefoner
	 Sokneprest Ann Cathrin Opsann Tomten	 995 71 552
	 Vikarprest Gunnar Johannessson		  911 13 438
	 Kirkeverge Lars Smestadmoen		  907 38 508 
	 Organist Lena Gallatin Løsnesløkken	 902 30 755
	 Men.ped. Ann-Kristin Fauske Mathisen	 941 96 018

Kirkene – kirketjenere
	 Ringebu stavkirke		
	 Jan Helge Jonhaugen		  902 50 496
	 Fåvang kirke			
	 Nils Magne Mathisen		  902 89 136
	 Venabygd kirke		
	 Odd Arne Furusæter		  975 07 976

Fellesrådet
	 Bjørg D. Karlstad, leder		  995 15 015 

Soknerådene
	 Ringebu: Bjørg D. Karlstad, leder		  995 15 015
	 Fåvang: Ragnar Løsnesløkken, leder	 957 61 942
	 Venabygd: Anne M. Jordbruen, leder	 906 31 091

Menighetsbladet
	 Anne Jordbruen, Venabygd		  906 31 091 
	 annejord@hotmail.com
	 Postadresse: Postboks 150, 2631 Ringebu
	 Bankkonto for bladpenger: 2095 19 54471

Grafisk produksjon:
	 Dale-Gudbrands Trykkeri a.s, 2635 Tretten
	 Tlf. 61 27 73 50 - www.dg-trykk.no

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld


